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Ile powszechnie wiadomo o dawnym polowym lotnisku w Iławie? Niewiele! To - jak
komentuje iławski historyk Krzysztof Tomaszewski, który postanowił zgłębić ten wątek
lokalnych dziejów - "temat na razie nieruszany", a te, jak wiadomo, są dla pasjonatów
historii szczególnie fascynujące.

Prezentację na ten temat obejrzysz na nadchodzącym spotkaniu z Krzysztofem
Tomaszewskim. Salka muzealna Iławy - już w nadchodzący piątek.

Wydarzenie to jest zapowiadane przede wszystkim jako spotkanie autorskie dotyczące
najnowszej publikacji autorstwa nauczyciela historii w iławskim LO. "Ostatnie stulecie niemieckiej
Iławy 1845 - 1945" to inaczej "Szkice z dziejów szkolnictwa, historie nieznane i inne ważne sprawy",
o których więcej mogliście przeczytać w tym wywiadzie z autorem.

Ale Krzysztof Tomaszewski, który wcześniej napisał też "Dzieje Królewskiego Gimnazjum w Iławie",
przygotował jeszcze dla uczestników spotkania niespodziankę. Zapowiada się gratka dla
miłośników lokalnej historii, bo temat, jak wskazuje sama nazwa prezentacji, jest jak na razie
owiany tajemnicą.

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76415-zglebianie-historii-ilawy-to-neverending-story-dlatego-krzysztof-tomaszewski-historyk-z-ilawskiego-lo-wraca-z-nowa-ksiazka
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/69928-krzysztof-tomaszewski-nauczyciel-z-ilawskiego-zeromka-wydal-ksiazke-trafil-na-niezwykle-zrodlo-i-niezwykle-zdjecie


- W pierwszej części spotkania odbędzie się
prezentacja multimedialna i opowieść pt. "Tajemnice
lotniska polowego w Iławie" - zapowiada Krzysztof
Tomaszewski. - Temat na razie nieruszany - więc
ruszam. Ta część trwała będzie około pół godziny.
Potem porozmawiamy o książce.

Załączona grafika to przedsmak zapowiadanej opowieści. Prezentuje trasę lotu niemieckiego
samolotu szkolnego i rozpoznawczego Rumpler Taube z 30 sierpnia 1914r.

Więcej w piątek, 17 stycznia w Salce muzealnej Iławy na ulicy Kościuszki. Wstęp wolny.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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